
PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Dames (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U10 190 2681605 RUSCONI ZARA 2008 FRA MV US VENTRON 36.70
2 2/U10 166 LCN1165... SITCHEVOY CLAIRE 2008 FRA MV SCVWESSERLING 45.49
3 1/U8 144 LCN1167... NILLY ROXANNE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 52.79
4 3/U10 163 LCN1167... SANCHEZ EMMA 2007 FRA MV SCVWESSERLING 52.95
5 4/U10 161 LCN1165... KOEHL EMMA 2007 FRA MV SCVWESSERLING 56.37
6 2/U8 145 LCN1167... KOLB TIFENN 2010 FRA MV SCVWESSERLING 57.01
7 3/U8 173 LCN1168420 STAEDLIN ZOE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 01:02.04
8 4/U8 139 LCN1165... ARNOLD NOEMIE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 01:21.26

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Dames (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U10 190 2681605 RUSCONI ZARA 2008 FRA MV US VENTRON 37.22
2 2/U10 166 LCN1165... SITCHEVOY CLAIRE 2008 FRA MV SCVWESSERLING 44.96
3 3/U10 163 LCN1167... SANCHEZ EMMA 2007 FRA MV SCVWESSERLING 51.41
4 1/U8 144 LCN1167... NILLY ROXANNE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 51.98
5 2/U8 173 LCN1168420 STAEDLIN ZOE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 55.71
6 3/U8 145 LCN1167... KOLB TIFENN 2010 FRA MV SCVWESSERLING 57.87
7 4/U10 161 LCN1165... KOEHL EMMA 2007 FRA MV SCVWESSERLING 01:00.42
8 4/U8 139 LCN1165... ARNOLD NOEMIE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 01:11.67

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Dames (U8/U10)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : NEI... NEIGE : dure TEMPERATUR... ARRIVEE :-1 °C
PENALITE DE ...

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U10 190 2681605 RUSCONI ZARA 2008 FRA MV US VENTRON 36.70 37.22 01:13.92
2 2/U10 166 LCN1165... SITCHEVOY CLAIRE 2008 FRA MV SCVWESSERLING 45.49 44.96 01:30.45
3 3/U10 163 LCN1167... SANCHEZ EMMA 2007 FRA MV SCVWESSERLING 52.95 51.41 01:44.36
4 1/U8 144 LCN1167... NILLY ROXANNE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 52.79 51.98 01:44.77
5 2/U8 145 LCN1167... KOLB TIFENN 2010 FRA MV SCVWESSERLING 57.01 57.87 01:54.88
6 4/U10 161 LCN1165... KOEHL EMMA 2007 FRA MV SCVWESSERLING 56.37 01:00.42 01:56.79
7 3/U8 173 LCN1168420 STAEDLIN ZOE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 01:02.04 55.71 01:57.75
8 4/U8 139 LCN1165... ARNOLD NOEMIE 2009 FRA MV SCVWESSERLING 01:21.26 01:11.67 02:32.93
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